СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от «15» августа   2013 г.                                                                              № 389
О рассмотрении протеста прокурора Читинского района от 07 августа 2013 года № 1170ж-2013 на п.п.3,4 Решения Совета муниципального района «Читинский район» от 15.07.2013 г. № 378 «Об объявлении конкурса  на замещение должности Руководителя администрации муниципального района «Читинский район», об установлении общей численности членов конкурсной комиссии и назначении двух третьих от общего числа  членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Руководителя администрации муниципального района «Читинский район», о назначении исполняющим обязанности  Руководителя администрации муниципального района «Читинский район»

         В соответствии с Конституцией Российской Федерации, п. 2 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст., 24 Устава муниципального района «Читинский район», Совет муниципального района «Читинский район»:
РЕШИЛ:

1.Внести изменения в п.3 решения Совета муниципального района «Читинский район» от 15.07.2013 г. № 378 «Об объявлении конкурса  на замещение должности Руководителя администрации муниципального района «Читинский район», об установлении общей численности членов конкурсной комиссии и назначении двух третьих от общего числа  членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Руководителя администрации муниципального района «Читинский район», о назначении исполняющим обязанности  Руководителя администрации муниципального района «Читинский район», изложив его в следующей редакции: «Продлить срок исполнения полномочий Руководителя администрации до дня начала работы Совета муниципального района «Читинский район» нового созыва».
    2. Внести изменения в п. 4 решения Совета муниципального района «Читинский район» от 15.07.2013 № 378 «Об объявлении конкурса  на замещение должности Руководителя администрации муниципального района «Читинский район», об установлении общей численности членов конкурсной комиссии и назначении двух третьих от общего числа  членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Руководителя администрации муниципального района «Читинский район», о назначении исполняющим обязанности  Руководителя администрации муниципального района «Читинский район», изложив его в следующей редакции: «Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования».
   3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
И.о. Главы муниципального района

«Читинский район»

                                  Н.К. Бурак